ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

OMERO PRIM, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS MORNAS - SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ADENDO 01/2022 ao Edital

de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

ADENDO 01/2022

Por este instrumento, acrescenta-se ao edital supracitado, o cargo de Auxiliar de Manutenção e Conservação,

com as especificações, conforme segue:

CARGO: Auxiliar de Manutenção e Conservação;

CARGA HORÁRIA: 40 horas;

TIPO DE PROVA: Objetiva;

VAGAS: Cadastro Reserva;

SALÁRIO: R$ 1.521,12

O cargo acima mencionado, faz parte integrante do Edital de Processo Seletivo 01/2022 a partir desta data.

Águas Mornas, 25 de janeiro de 2022.

OMERO PRIM

 Prefeito Municipal

TONI VIDAL JOCHEM

Secretário Municipal de Administração e Finanças